
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 15.842,32 zł, z przeznaczeniem na:
1) gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 zł,
2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 762,82 zł,
3) oświata i wychowanie - 8.203,00 zł,
4) rodzina - 76,50 zł,
5) pomoc społeczna - 5.800,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 15.842,32 zł, w tym z następujących źródeł:
1) gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 zł,
2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 762,82 zł,
3) oświata i wychowanie - 8.203,00 zł,
4) rodzina - 76,50 zł,
5) pomoc społeczna - 5.800,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 21390CB0-D3BB-4BD3-8795-1C4DCD4233AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 3 lipca 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 762,82
75412 Ochotnicze straże pożarne 762,82

4090 Honoraria 192,73
4220 Zakup środków żywności 570,09

801 Oświata i wychowanie 8.203,00
80101 Szkoły podstawowe 8.200,00

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 3,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00
852 Pomoc społeczna 5.800,00

85216 Zasiłki stałe 5.800,00
3110 Świadczenia społeczne 5.800,00

855 Rodzina 76,50
85501 Świadczenie wychowawcze 76,50

4300 Zakup usług pozostałych 76,50
Razem: 15.842,32

 Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 762,82
75412 Ochotnicze straże pożarne 762,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762,82
801 Oświata i wychowanie 8.203,00

80101 Szkoły podstawowe 8.003,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00

80104 Przedszkola 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

852 Pomoc społeczna 5.800,00
85202 Domy pomocy społecznej 5.800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 5.800,00

Id: 21390CB0-D3BB-4BD3-8795-1C4DCD4233AE. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 76,50
85501 Świadczenie wychowawcze 76,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

Razem: 15.842,32

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 21390CB0-D3BB-4BD3-8795-1C4DCD4233AE. Podpisany Strona 2




